ПРИКАЗ № 51
по МОУ «СОШ № 24»
от 15.05.2018г.

« О занятости педагогов

в летний период»

В целях организации  отдыха, оздоровления и трудовой занятости несовершеннолетних  МБОУ «СОШ №24» в летний период 2018 года, организации и проведения ГИА в 9 и 11 классах, в соответствии с  Уставом ОУ, Правилами  трудового внутреннего распорядка, графиком  отпусков и в целях рациональной  организации рабочего времени педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить работу в июне 2018 года следующем образом:
· Работа в пунктах ГИА:
                    Организатор вне аудитории   -   Решетняк Елена Валентиновна
                    Организаторы:         ЕГЭ           Остапенко Андрей Михайлович                                               Родионов Евгений Мансурович
                                          Захарова Наталья Геннадьевна              Винокурова Ирина Николаевна
                                                                         Волченко Анна Валерьевна

                                                                         Савина Татьяна Николаевна
                                          Нихельман Анастасия Витальевна
                                          Рыжкова Ирина Леонидовна
                                          Зыкова Татьяна Николаевна
                                          Торгунакова Елена Александровна
                                          Ренкель Светлана Александровна
                                          Буланова Вероника Александровна

                                               Ермаков Алексей Анатольевич
                                       ОГЭ   -    Копылова Ольга Павловна
 Кузьменко Николай Алексеевич
 Ледак Павел Игоревич
 Прядкина Галина Аркадьевна
 Смолина Нина Николаевна
 Юрченко Нина Ивановна

 Пономарева Светлана Михайловна
 Киселева Елена Анатольевна
  Полынцева Зинаида Сергеевна
  Юрочкина Наталья Михайловна
  Сербина Тамара Михайловна
  Безлепкин Максим Борисович
   Антонова Жанна Валентиновна
Дежурные, сопровождающие:           Доценко Татьяна Анатольевна
                                                               Ивлева Екатерина Сергеевна
                                                               Сутормина Надежда Петровна
                                                               Бурмакина Наталья Викторовна
                                                                         Кулешова Ольга Ивановна
                                                                         Мазур Елена Игоревна
                                                                         Пермикина Елена Викторовна

                                                                         Пустовалова Татьяна Владимировна
                                                                         Смердина Наталья Сергеевна

                                                                         Рябикова Екатерина  Сергеевна
· Спортивная площадка с 17.00  до 20.00  -  Орлов Сергей Николаевич
· Организация работы на пришкольном участке
-
     -  Аксенова Валентина Яковлевна
· Работа по благоустройству школьной территории
· 8 «В»
- с 01.06 по 09.06.
  - Потеруха Елена Анатольевна
· 8 «Г» - с 11.06 по 16.06   -Артамонова Елена Александровна
· 10 «Б» - с 18.06 по 30.06. – Сутормина Надежда Петровна
· Работа по организации итоговой аттестации и заполнению аттестатов:
Ответственные:    Бабич Татьяна Ивановна
Захарова Наталья Геннадьевна
9А
- Доценко Татьяна Анатольевна             .
9Б
- Мазур Елена Игоревна
9В
 - Рябикова Екатерина  Сергеевна
9Г      - Бурмакина Наталья Викторовна
11А
- Ивлева Екатерина Сергеевна

11Б
- Пустовалова Татьяна Владимировна
· Разновозрастный отряд
-  Артамонова Елена Александровна

                                                          Виноградова Елена Александровна
2. Организовать работу в июле 2018 г. следующим образом:
· И.о.директора      с 30.07.   по  31.07.  -  Костюк  Галина Петровна

· Работа в приемной:  с 01.07.   по 20.07 -  Кузнецова Светлана Валерьевна
                                    с 23.07.  по  31.07 – Юрочкина Наталья Михайловна
· Спортивная площадка с 17.00 до 20.00 – Копыткова Наталья Валерьевна
· Многодневный туристический поход – с 05.07. по 15.07- Ивлева Екатерина Сергеевна
· Организация работы на пришкольном участке:
    – Иванникова Татьяна Анатольевна
· Работа по благоустройству школьной территории:

· 8 Д     - с 02.07 по 08.08 – Вагайцева Елена Сергеевна
· 8 Е     - с 09.07 по 14.07
- Субботина Марина Васильевна
· 8А,Б  - с 16.07 по 24.07 – Пермякова Ирина Владимировна
· 9А, В - с 25.07 по 31.07  - Рябикова  Екатерина Владимировна
· Трудовая бригада (20 чел.):  ответственные - Субботина Марина Васильевна,  Субботин Николай Александрович
· Работа на микроучастке школы, соц.работа:  Субботина Марина Васильевна
· Лагерь дневного пребывания:     3 сезон  с 25.07  по 17.08.
 Начальник лагеря
- Строкань Лилия Валентиновна
 Воспитатели:

- Анисимова Елена Александровна

                                  - Барсук Виктория Григорьевна

                                        - Бобренева Ольга Владимировна

                                  - Кудярова Галина Ивановна

                                        - Ларина Наталья Владимировна

                                        -  Митрофанова Тамара Ивановна
                                        - Монастырева Ольга Федоровна
                                        - Пермякова Ирина Владимировна

                                        - Сумбаева Марина Анатольевна

                                        - Суркова Татьяна Степановна

3. Организовать работу в августе 2018 г. следующим образом:
· И.о. директора школы  с 01.08. по 17.08  -  Костюк Галина Петровна

· Спортивная площадка с 17.00 до 20.00 – Коновалов Артем  Андреевич
                                                                   - Безлепкин Максим Борисович

· Работа по благоустройству школьной территории:
    ответственная:  Королева Светлана Леонидовна
· 9  Г     -  с 01.08  по  05.08   - Бурмакина Наталья Викторовна
· 10А     -  с 06.08  по  14.08   - Потеруха Елена Анатольевна
· 10В     -  с 15.08  по  24.08   - Савина  Тальяна Анатольевна
· 9 Б      -  с 27.08  по  31.08    - Потеруха Елена Анатольевна
· Подготовка праздника «День Знаний»:

   - Субботина Марина Васильевна

   - Строкань Лилия Валентиновна

             - Ларина Наталья Владимировна
             - Бобренева Ольга Владимировна

Директор МБОУ  «СОШ № 24»

Т.А.Евтушенко